

**Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі
(Послуги з технічного обслуговування та поточного ремонту автомобільного транспортного засобу)**

Замовник: Головне управління Держпродспоживслужби у Вінницькій області

Предмет Закупівлі: Послуги з технічного обслуговування та ремонту службового автомобіля ВА3-2107 д.н. АВ7562АА.

Очікувана вартість предмета закупівлі 14 590,00 грн. з ПДВ.

Ідентифікатор закупівлі: UA-2023-08-08-004055-а.

На виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2016 р. № 710 (зі змінами) розпорядником бюджетних коштів з метою прозорого, ефективного та раціонального використання коштів забезпечено:

- обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі;
- оприлюднення обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі шляхом розміщення на власному веб-сайті протягом п'яти робочих днів з дня оприлюднення оголошення про проведення конкурентної процедури закупівель або повідомлення про намір укласти договір про закупівлю за результатами переговорної процедури закупівель.

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі

З метою забезпечення повноцінного та якісного надання послуг з технічного обслуговування та ремонту службового автомобіля ВА3-2107 д.н. АВ7562АА, до Учасника висуваються наступні вимоги:

1. Учасник повинен відповідати вимогам до виконавця технічного обслуговування і ремонту транспортних засобів та надаваних ним послуг (виконуваних робіт), встановленим технічним регламентом з підтвердження відповідності, затвердженим у встановленому законодавством порядку.

2. Якість наданих Виконавцем послуг, передбачених цим Договором, має відповідати вимогам чинних нормативно-технічних актів (ГОСТ, ДСТУ), що діють на території України, вимогам ремонтно-експлуатаційної документації виробника об'єкта Послуг та технічним вимогам, зазначеним в технічній специфікації Замовника (Додаток №1 до Договору), що є невід'ємною частиною Договору.

3. Для визначення фактичного технічного стану автотransпортного засобу Виконавець або уповноважена Виконавцем організація перед початком ремонту здійснює діагностично обстежувальні роботи. Якщо за результатами обстеження і дефектування з'являться підстави щодо зменшення вартості робіт за рахунок проведення ремонту складових частин автотransпортних засобів на відміну від їх повної заміни на нові вироби, і Сторони дійдуть висновку про забезпечення належної якості ремонту у відповідності до технічних вимог, зазначених в Технічній специфікації Замовника, Сторони можуть внести зміни до умов цього Договору у випадках, передбачених Договором.

4. Гарантійний строк експлуатації автотransпортного засобу після поточного ремонту (гарантійний строк на запчастини, матеріали та роботи) встановлюється не менше 12 (дванадцяти) місяців з дня підписання Сторонами акту приймання-передачі наданих послуг.

5. Запчастини, надані Виконавцем для ремонту та технічного обслуговування автомобілів, повинні бути оригінальні, нові, в заводській упаковці, гарантія має бути не менше 12 місяців або відповідною до гарантії виробника. При наданні послуг Виконавець в Акті наданих послуг зазначає виробника запчастин та каталожний номер.

6. Протягом всього гарантійного строку якості Виконавець за власний рахунок та власними силами без додаткової оплати за письмовою вимогою Замовника в узгоджений з Замовником строк усуває будь-які дефекти, поломки, несправності у результатах наданих Послуг, що виникли з його вини.

7. У разі пошкодження, руйнування, неможливості експлуатації, втрати споживчих якостей об'єкта Послуг за результатами наданих Виконавцем за цим Договором Послуг, спричинених неналежною якістю (за висновками незалежної експертизи, проведеної експертними організаціями, які визначаються за узгодженням Сторін) використаних матеріалів, комплектуючих виробів, невідповідністю наданих послуг умовам Договору, технічній документації, вимогам чинних нормативно-технічних актів (ГОСТ, ДСТУ) та/або допущеними помилками під час надання Послуг, які призвели до зменшення споживчої якості об'єкта Послуг або його часткового чи повного руйнування, або завдали будь-якого іншого збитку майну Замовника або майну, життю чи здоров'ю третіх осіб у межах дії гарантійного строку, Виконавець зобов'язаний компенсувати Замовнику та/або третім особам збитки в повному обсязі, згідно з чинним законодавством України.

Необхідність проведення закупівлі зумовлена потребою для забезпечення діяльності управління фітосанітарної безпеки Головного управління Держпродспоживслужби у Вінницькій області (службова записка від 02.08.2023 №СЗ-5/907/23), відповідно Положення, затвердженого наказом Держпродспоживслужби від 24 лютого 2020 року №145.

Обґрунтування очікуваної вартості та/або розміру бюджетного призначення предмета закупівлі

Очікувана вартість предмета закупівлі у сумі 14 590,00 грн. розраховувалась на підставі проведеного аналізу цін на надання аналогічних послуг потенційними виконавцями у регіоні замовника, аналізу загальнодоступної інформації в електронній системі закупівель «ProZorro».

Застосована процедура – відкриті торги з особливостями.

Обсяг закупівлі визначено виходячи із стану службового автомобіля ВА3-2107 д.н. АВ7562АА та обсягів надання необхідних послуг для технічного обслуговування та поточного ремонту автомобіля.

Обґрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного призначення до кошторису на 2023 рік (згідно внесених змін), враховуючи очікувану вартість.

Заступнику начальника Головного
управління Держпродспоживслужби у
Вінницькій області
Сиченку В.І.

Начальника управління фітосанітарної
безпеки Головного управління
Держпродспоживслужби у Вінницькій
області.
Самборської Н.В.

Службова записка

Доводжу до Вашого відома про необхідність здійснення поточного ремонту закріпленого заступником начальника відділу захисту рослин, фітосанітарної діагностики та прогнозування Телефусом В.А. службового автомобіля ВАЗ-2107, державний номер АВ7562АА, а саме: заміни шарових опор, сайлентблоків, крана та патрубків обігрівача салону, двигуна склоомивача, мастила, масляного фільтра, ремонту кардана та глушника. Орієнтовна вартість ремонту складає 14 590 грн.

02.08.2023 р.

Наталія САМБОРСЬКА



UB
Головне управління Держпродспоживслужби у
Вінницькій області
№СЗ-5/907/23 від 02.08.2023
КЕП: САМБОРСЬКА Н. В. 02.08.2023 10:39
248197DDFAB977E50400000B9BBD00BCFABE03
Сертифікат дійсний з 24.11.2022 09:08 до 24.11.2023 23:59

Рахунок на оплату № 76 від 30 червня 2023 р.

Постачальник: **ФОП Без'язичний Олександр Юрійович (СТО "Carman")**
П/р UA 42 300528 0000026000455022389, Банк АТ ОТП Банк, МФО 300528
ІПН 2760616813

Покупець: **Головне управління Держпродспоживслужби у Вінницькій області**

Договір: Основний договір

Автомобіль: 2107 (AB7562AA)

Пробіг: 1

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна	Сума
1	Патрубок печки 2101 (2 шт) БРТ	1 шт	250,00	250,00
2	Кран печки 2101 керамич. (Luzar)	1 шт	300,00	300,00
3	Оп.шар. 2101 верх (Finwhale) FJ410	2 шт	750,00	1 500,00
4	Сайлентблок 08 ромашки к-т № 70	1 компл	1 500,00	1 500,00
5	Олива моторна SKY Power 10w/40 20л	4 л	185,00	740,00
6	Фільтр масляний	1 шт	150,00	150,00
7	Монтаж демонтаж кардана	1 шт	1 000,00	1 000,00
8	Ремонт стартера	1 шт	3 000,00	3 000,00
9	Ремонт кардана	1 шт	700,00	700,00
10	Заміна моторчика омивача	1 шт	300,00	300,00
11	Ремонт глушника	1 шт	1 000,00	1 000,00
12	Заміна крана пічки	1 шт	600,00	600,00
13	Заміна патрубку пічки	1 шт	300,00	300,00
14	Заміна мастила	1 шт	250,00	250,00
15	Заміна сайлентблока ричага переднього	4 шт	375,00	1 500,00
16	Заміна шарової опори	2 шт	750,00	1 500,00

Разом:

14 590,00

Всього найменувань 16, на суму 14 590,00 грн.

Чотирнадцять тисяч п'ятсот дев'яносто гривень 00 копійок

Виписав(ла):

Конюшко Наталія Миколаївна